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v RISULTATI

KZR Championship 2019

ROTAX JUNIOR KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km.
PROVE LIBERE 08/09/2019 09:24
Prove Iniziato a 9:33:31
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
9 48.652 +0.230 9:40:57.499
(12) KART12 10 49.276 +0.854 9:41:46.775
1 51.865 +3.927 9:34:28.848 1 48.592 +0.170 9:42:35.367
2 50.706 1+2.768 9:35:19.554 12 59.451 +11.029 9:43:34.818
3 49.417 +1.479 9:36:08.971
4 49.034 +1.096 9:36:58.005 (4) KART4
5 48.331 +0.393 9:37:46.336 1 51.570 +2.962 9:34:27.858
6 48.114 +0.176 9:38:34.450 2 49.559 +0.951 9:35:17.417
7 48.965 +1.027 9:39:23.415 3 49.135 +0.527 9:36:06.552
8 48.280 +0.342 9:40:11.695 4 48.630 +0.022 9:36:55.182
9 48.606 +0.668 9:41:00.301 5 9:37:43.790
10 9:41:48.239 6 48.850 +0.242 9:38:32.640
11 48.252 +0.314 9:42:36.491 7 1:05.269 +16.661 9:39:37.909
12 48.280 +0.342 9:43:24.771 8 49.014 +0.406 9:40:26.923
9 48.768 +0.160 9:41:15.691
(10) KART10 10 48.691 +0.083 9:42:04.382
1 51.471 +3.451 9:34:26.013 1" 48.806 +0.198 9:42:53.188
2 49.601 +1.581 9:35:15.614 12 48.740 +0.132 9:43:41.928
3 49.152 +1.132 9:36:04.766
4 49.200 +1.180 9:36:53.966 (7) KART7
5 48.423 +0.403 9:37:42.389 1 54.465 +5.382 9:34:31.256
6 48.288 +0.268 9:38:30.677 2 51.875 +2.792 9:35:23.131
7 48.932 +0.912 9:39:19.609 3 51.695 +2.612 9:36:14.826
8 48.546 +0.526 9:40:08.155 4 50.843 +1.760 9:37:05.669
9 49.148 +1.128 9:40:57.303 5 51.239 +2.156 9:37:56.908
10 49.736 +1.716 9:41:47.039 6 49.710 +0.627 9:38:46.618
11 48.686 +0.666 9:42:35.725 7 51.097 +2.014 9:39:37.715
12 48.020 9:43:23.745 8 50.186 +1.103 9:40:27.901
9 49.629 +0.546 9:41:17.530
(8) KART8 10 9:42:06.613
1 51.684 +3.662 9:34:28.964 1 50.511 +1.428 9:42:57.124
2 50.116 +2.094 9:35:19.080 12 49.870 +0.787 9:43:46.994
3 48.823 +0.801 9:36:07.903
4 48.275 +0.253 9:36:56.178 (11) KART11
5 48.500 +0.478 9:37:44.678 1 57.039 +6.553 9:34:28.742
6 48.047 +0.025 9:38:32.725 2 54.213 +3.727 9:35:22.955
7 9:39:20.747 3 51.724 +1.238 9:36:14.679
8 48.788 +0.766 9:40:09.535 4 52.055 +1.569 9:37:06.734
9 48.065 +0.043 9:40:57.600 5 1:01.279 +10.793 9:38:08.013
10 48.884 +0.862 9:41:46.484 6 51.023 +0.537 9:38:59.036
11 48.528 +0.506 9:42:35.012 7 57.626 +7.140 9:39:56.662
12 48.387 +0.365 9:43:23.399 8 1:02.726 +12.240 9:40:59.388
9 51.113 +0.627 9:41:50.501
(1) KART1 10 9:42:40.987
1 52.483 +4.068 9:34:25.332 1 50.571 +0.085 9:43:31.558
2 49.863 +1.448 9:35:15.195
3 48.924 +0.509 9:36:04.119
4 48.798 +0.383 9:36:52.917
5 9:37:41.332
6 49.143 +0.728 9:38:30.475
7 49.777 +1.362 9:39:20.252
8 50.878 +2.463 9:40:11.130
9 51.715 +3.300 9:41:02.845
10 48.641 +0.226 9:41:51.486
1" 49.018 +0.603 9:42:40.504
12 48.770 +0.355 9:43:29.274
(2) KART2
1 51.461 +3.039 9:34:25.614
2 50.079 +1.657 9:35:15.693
3 49.375 +0.953 9:36:05.068
4 49.548 +1.126 9:36:54.616
5 9:37:43.038
6 48.429 +0.007 9:38:31.467
7 48.911 +0.489 9:39:20.378
8 48.469 +0.047 9:40:08.847
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
Direttore di gara: PAOLO CARBONI ASSOCIATIONE CROMOMETRIST
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